________________________________________________________________________________

Протокол № 6 заседания УральскогоТС СРО ААС от 25 декабря 2024 года

Протокол №6

заседания Уральского Территориального Совета

Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциации «Содружество»

(далее – Уральского ТС СРО ААС)

г. Екатеринбург                                 «25» декабря 2024 г.

Форма заседания Уральского ТС СРО ААС – очное, в дистанционном формате ZOOM.

Присутствовали и голосовали:

Члены Территориального Совета О СРО ААС:

1. Сергиенко Алексей Николаевич

2. Антипина Елена Александровна (онлайн подключение)

3. Кочетков Вячеслав Алексеевич (онлайн подключение)

4. Овакимян Алексей Дмитриевич (онлайн подключение)

5. Мамина Ирина Леонидовна  (онлайн подключение)

6. Мезенин Николай Александрович (онлайн подключение)

7. Попова Наталья Ивановна (онлайн подключение)

8. Попцова Ольга Витальевна (онлайн подключение)

9. Роговая Ирина Николаевна (онлайн подключение)

10. Федотов Алексей Вениаминович (онлайн подключение)

11. Чебакова Елена Алексеевна (онлайн подключение)

12. Чернышева Елена Вячеславовна (онлайн подключение)

Итого в голосовании на заседании Совета Уральского ТО СРО ААС приняло участие 12

человек из 14 человек, что составляет 86% голосов, кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Подведение итогов работы Уральского ТС СРО ААС за 2024 год

2. План работы Уральского ТС СРО ААС на 2025 год

3. Разное

Процедурные вопросы:

Процедурные вопросы:

1. Избрать Председателем заседания Совета Уральского ТО СРО ААС Сергиенко А.Н.

2. Избрать секретарем заседания Совета Уральского ТО СРО ААС Чебакову Е.А.

3. Утвердить повестку дня

Председатель Совета Уральского ТО СРО ААС Сергиенко А.Н. открыл заседание, предложил

избрать секретарем заседания Совета Уральского ТО СРО ААС Чебакову Е.А. и утвердить

повестку дня.

Решили: избрать секретарем заседания Совета Уральского ТО СРО ААС Чебакову Е.А. и

утвердить повестку дня

Решение принято единогласно

По первому вопросу: Подведение итогов работы Уральского ТС СРО ААС за 2024 год.

Сергиенко А.Н. озвучил итоги работы Уральского ТС СРО ААС за 2024 год в части выполнения

плана мероприятий, который был предусмотрен на 2024 год.

Решили: Принять к сведению информацию. Признать работу удоввлетворительной.

Решение принято к сведению

________________________________________________________________________________

Протокол № 6 заседания УральскогоТС СРО ААС от 25 декабря 2024 года

По второму вопросу: План работы Уральского ТС СРО ААС на 2025 год

Сергиенко А.Н., представил для ознакомления План конференций и мероприятий СРО ААС на

2025 год. В рамках мероприятий, предусмотренных для проведения Уральским ТС СРО ААС

2025 года запланировано:

- Федеральная конференция в г.Екатеринбурге – май 2025г.

- Региональная конференция в г.Тюмени – декабрь 2025г.

- Круглые столы (встречи) в г. Тюмени, г.Челябинске, г. Кургане

Решили: Принять к сведению информацию, оказывать содействие в организации и проведении

мероприятий.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу: Попова Н.И. предложила представить к наградам возрастных аудиторов

Уральского округа, которые большой период своей жизни посвятили профессии.

Решили: Принять к сведению информацию и в 2025 году вернуться к данному вопросу, чтобы

детально рассмотреть организацию работы, возможность сбора информации и подготовки

необходимых документов для представления к наградам аудиторов региона.

Решение принято к сведению

Подсчет голосов проводился секретарем заседания Совета, координатором Уральского ТО СРО

ААС.

Подписи:

Председатель Уральского ТС СРО ААС           ___________________        А.Н. Сергиенко

Секретарь заседания Уральского ТС СРО ААС           _____________         Е.А. Чебакова